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f {3 OVﬂCK RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE 2022./2023., RAZREDNA NASTAVA
"—. A raspored B raspored G
;}‘ | PREZIME | IME Dan i vrijeme Dan i vrijeme -
= Bezik Jantolek Maja, 3.c
e . L
&L maija.bezikl@skole.hr CETVRTAK 9:50-10:35 SRIJEDA 17:30-18:15 3 |
A\ |. Bosnar Gabirijela, 2.d
oo gabrijela.bosnar@skole.hr SRIJEDA 8:50-9:30 UTORAK 17:00-18:00 7
Bozikovi¢ Petra, 4.a =
. & petra.bozikovic@skole.hr CETVRTAK 17:30-18:15 SRIJEDA 11:30-12:15 ‘k/
QI | Bubalol informatik < e
hao s, formaties CETVRTAK 10:40-11:25 SRIJEDA 14:50-15:35 =
?) )! ivana.bubalo3@skole.hr (uz prethodnu najavu mailom) (uz prethodnu najavu mailom) 5
o Fiket lvonna, informatika ::;,{
IP'E_ 091 9242 766 PONEDJELJAK 9:50-10:35 PETAK 15:00-15:45
;}‘ 1, ivonna.fiket@skole.hr .
i Hosu Goran, 4.c
SRIJEDA 17:30-18:15 PONEDIJELJAK 9:50-10:30
goran.hosu@skole.hr



mailto:maja.bezik1@skole.hr
mailto:gabrijela.bosnar@skole.hr
mailto:petra.bozikovic@skole.hr
mailto:ivana.bubalo3@skole.hr
mailto:ivonna.fiket@skole.hr
mailto:goran.hosu@skole.hr

L Q%%

LSS A T e
,~‘* M é %K_/) é D) ';MN A m

)

Kolak Janja, 4.b

janjakolak@gmail.com

PONEDJELJAK 17:30-19:00

Krajcar Lidija, 4.d

lidija.krajcar@skole.hr

CETVRTAK 17:30-18:15

SRUEDA 11:00-11:45

Krezo Snjezana, 3.e

snjezana.krezo@skole.hr

UTORAK 11:00-11:45

SRUEDA 17:30-18:15

Lali¢ Ana, 4.e

ana.lalics@skole.hr

UTORAK 16:30-18:00

Lapto$ Martina, 2.a

martina.laptos3@skole.hr

SRUJEDA 17:00-18:30

Osmanbasic Irina, 4.f

irina.osmanbasic@skole.hr

SRUJEDA 17:35-18:20

UTORAK 12:20-13:10

Pavici¢ Gabriela, engleski
jezik

gabriela.pavicic@skole.hr

UTORAK 16:30
(u kabinetu stranih jezika uz prethodnu najavu)

UTORAK 9:40-10:25
(u kabinetu stranih jezika)

Pavlek Lidija, 3.b

lidija. pavlek@skole hr

CETVRTAK 10:40-11:20

UTORAK 17:30-18:20
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mailto:janjakolak@gmail.com
mailto:lidija.krajcar@skole.hr
mailto:snjezana.krezo@skole.hr
mailto:ana.lalic5@skole.hr
mailto:martina.laptos3@skole.hr
mailto:irina.osmanbasic@skole.hr
mailto:gabriela.pavicic@skole.hr
mailto:lidija.pavlek@skole.hr

Plpalowc Monlka 3.g

monika.pipalovic@skole.hr

SRIJEDA 9:50-10:35
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SRIJEDA 17:30-18:15
(ucionica broj 4)

Pirs Ninoslav, 3.d

ninoslav.pirs@skole.hr

PONEDJELJAK 10:40-11:20

PONEDJELJAK 16:40-17:20

&
[ Pitesa Tina, 2.b
; tina.pitesa@skole.hr UTORAK 17:00-18:30 /
; Rajhl Danijela, 2.e
danijela.rajhl@skole.hr UTORAK 17:00-18:30 /
Safari¢ Anja, 1.e
:” safaric.anja@gmail.com CETVRTAK 17:00-18:30 /
'
? Sari¢ Jasna, 1.c
jasnica.saric@skole.hr UTORAK 16:30-18:00 /

Séuri¢ Horvat Sanja, 3.

sanja.scuric-horvat@skole.hr

UTORAK 8:00-8:45

PONEDJELJAK 17:30-18:15



mailto:monika.pipalovic@skole.hr
mailto:ninoslav.pirs@skole.hr
mailto:tina.pitesa@skole.hr
mailto:danijela.rajhl@skole.hr
mailto:safaric.anja@gmail.com
mailto:jasnica.saric@skole.hr
mailto:sanja.scuric-horvat@skole.hr
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Siranovi¢ Katarina, 3.a

siranovic.katarina@skole.hr

SRIJEDA 11:30-12:15

PONEDIJELJAK 17:30-18:15

Topié¢ Mira, 1.b

T

L
-\E

A mira.topic@skole.hr CETVRTAK 17:00-18:30 /
Ujevi¢ Marija, 2.c
A(§
B marija.ujevic@skole.hr SRIJEDA 17:50-19:20 /
o : : :
N Vidakovi¢ Katarina, 1.a

katarina.vidakovic@skole.hr

UTORAK 17:00-17:45

UTORAK 10:40-11:25

Vuger Maja, 1.d

maja.vuger@skole.hr

CETVRTAK 17:00-18:30

Zadravec Snjezana, 1.f

snhjezana.zadravec@skole.hr

UTORAK 16:40-17:50

PONEDIJELJAK 9:00-9:35

N oA <h



mailto:siranovic.katarina@skole.hr
mailto:mira.topic@skole.hr
mailto:marija.ujevic@skole.hr
mailto:katarina.vidakovic@skole.hr
mailto:maja.vuger@skole.hr
mailto:snjezana.zadravec@skole.hr
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RASPORED INFORMACIJA ZA RODITELJE 2022./2023., PREDMETNA NASTAVA

PREZIME | IME

A raspored

B raspored

Dan i vrijeme

Dan i vrijeme

Aido Lorina

lorina.aido@skole.hr

SRIJEDA 10:40 (ispred zbornice)

CETVRTAK 15:40 (ispred zbornice)

Antolovié¢ Dragica

dragica.antolovic@skole.hr

PETAK 14:00-14:45

SRUEDA 9:40-10:25

Aralica Gordana

gordana.aralica@gmail.com

CETVRTAK 14:00-14:45
Zadniji cetvrtak u mjesecu 17:00-17:45
(ispred zbornice, uz najavom mailom)

UTORAK 8:50-9:35
(ispred zbornice, uz najavu mailom)

Barisi¢ Rados Blazenka

blazenka.barisic-rados@skole.hr

UTORAK 17:00 (ucionica 44)

UTORAK 10:40
(kod ureda pedagoginje/kabinet jezika)

Bobi¢ Predrag

predrag.bobic@skole.hr

PONEDJELJAK 14:45
CETVRTAK 10:40

PONEDJELJAK 10:40
UTORAK 14:45

Crncec Vesha

vesha.crncec@skole.hr

SRIJEDA 10:40-11:25
(u kabinetu 56 uz prethodnu najavu mailom)

CETVRTAK 18:00-18:45
(u kabinetu 56 uz prethodnu najavu mailom)



mailto:lorina.aido@skole.hr
mailto:dragica.antolovic@skole.hr
mailto:gordana.aralica@gmail.com
mailto:blazenka.barisic-rados@skole.hr
mailto:predrag.bobic@skole.hr
mailto:vesna.crncec@skole.hr

Cemelji¢ Matea

matea.martin@skole.hr

SRIJEDA 17:00-17:45
(ispred zbornice)

SRUEDA 9:40-10:25
(ispred zbornice)

Curi¢ Marina

marina.curic@skole.hr

PONEDJELJAK 9:40-10:25
(ispred zbornice)

SRIJEDA 10:40-11:25
(ispred zbornice)

Eberling Brkljaci¢ Andrea
andrea.eberling-
brkljacic@skole.hr

UTORAK 9:40-10:25
(ispred zbornice)

PETAK 11:30-12:15
(ispred zbornice)

Frankovi¢ Maja

maja.frankovicl@skole.hr

CETVRTAK 17:00-17:45
(u€ionica 72 uz prethodnu najavu mailom)

SRIJEDA 10:40-11:25
(ispred zbornice uz prethodnu najavu mailom)

Gili¢ Mirta (zamjena za Ivanu
Tomasevic)

gilic.mirta@gmail.com

SRIJEDA 17:20-18:05
(ispred zbornice uz prethodnu najavu mailom)

UTORAK 11:30-12:15
(ispred zbornice uz prethodnu najavu mailom)

Goles Glasnovié Biserka

biserkagg@yahoo.com

SRIJEDA 9:40-10:25
(kabinet hrvatskog jezika 47)

PONEDJELJAK 11:30-12:15
(kabinet hrvatskog jezika 47)

Gudelj Josip

091 5907 235

PONEDJELJAK 9:40-10:25
(kabinet TZK)

PONEDJELJAK 10:40-11:25
(kabinet TZK)

Hladnik Iva, engleski jezik

iva.hladnik@skole.hr

CETVRTAK 10:40-11:25

CETVRTAK 10:40-11:25



mailto:matea.martin@skole.hr
mailto:marina.curic@skole.hr
mailto:andrea.eberling-brkljacic@skole.hr
mailto:andrea.eberling-brkljacic@skole.hr
mailto:maja.frankovic1@skole.hr
mailto:gilic.mirta@gmail.com
mailto:biserkagg@yahoo.com
mailto:iva.hladnik@skole.hr

Hrelec Sanja

091 1850 690
sanja.hrelec@skole.hr

UTORAK 15:40

Hrzi¢ Anita

anita.hrzic@skole.hr

PONEDJELJAK 11:30-12:15
(ispred zbornice)

UTORAK 17:00-17:45
(ispred zbornice)

Jozi¢ Babi¢ Marina

marina.jozic3@skole.hr

UTORAK 17:00-17:45
(ucionica 46)

SRIJEDA 9:40-10:25
(ispred zbornice)

Kekelj Marija

marija.kekelj@skole.hr

CETVRTAK 16:30-17:15
(ucionica 45)

CETVRTAK 11:30-12:15
(ispred zbornice)

Kostani¢ Ksenija

ksenija.kostanic@skole.hr

SRIJEDA 13:10-13:55
(kabinet 56)

Krekovi¢ Marija

marija.krekovic@skole.hr

PONEDJELJAK 9:40-10:25
(ispred zbornice uz prethodnu najavu mailom)

CETVRTAK 9:40-10:25
(ispred zbornice uz prethodnu najavu mailom)

Kristo Maja
maja.kristol@skole.hr

PONEDJELJAK 11:30-12:15
(kabinet stranih jezika)

PONEDJELJAK 17:30-18:15
(ucionica 44)

Kuka Margareta (zamjena za
Terezu Piskovic)

margareta.kuka@gmail.com

CETVRTAK 8:50-9:35
U poslijepodnevnom terminu prema potrebi, uz
najavu mailom.

SRUJEDA 9:40-10:35



mailto:sanja.hrelec@skole.hr
mailto:anita.hrzic@skole.hr
mailto:marina.jozic3@skole.hr
mailto:marija.kekelj@skole.hr
mailto:ksenija.kostanic@skole.hr
mailto:marija.krekovic@skole.hr
mailto:maja.kristo1@skole.hr
mailto:margareta.kuka@gmail.com

Ledinek Sanja

sanja.ledinek@skole.hr

UTORAK 15:30
(uz najavu mailom)

PETAK 9:40-10:25
(kabinet tehnicke kulture uz najavu mailom)

Lovri¢ Zoran

zoran.lovric@skole.hr

PONEDIJELJAK 8:00
(uz najavu mailom)

PONEDIJELJAK 8:00
(uz najavu mailom)

Marki¢ Kristina

kristinamciao@yahoo.com

SRIJEDA 14:00-14:45
(vjeronaucni kabinet)

PONEDJELJAK 10:40-11:25

Marsanic Zeljka

zelika.marsanic@skole.hr

SRIJEDA 12:20-13:05
(kabinet 28 uz prethodnu najavu mailom)

UTORAK 10:40-11:25
(kabinet 28 uz prethodnu najavu mailom)

Martinko Sanja

sanja.martinko@skole.hr

UTORAK 9:40-10:25
(kabinet 60 uz prethodnu najavu mailom)

CETVRTAK 18:00-18:45
(kabinet 60 uz prethodnu najavu mailom)

Masina Sanda

sanda.mijalic@skole.hr

CETVRTAK 17:00-17:45
(u€ionica 16 uz najavu mailom)

SRIJEDA 8:45-9:35
(ispred ureda pedagoginje uz najavu mailom)

Mataga Sanja

sanjamataga@gmail.com

PONEDJELJAK 9:40-10:25
(ispred zbornice)

PONEDJELJAK 16:30-17:15
(ucionica 46)

Neja$mi¢ Simun

simunnejasmic93@gmail.com

PONEDJELJAK 10:40-11:25
(kabinet geografije)

PONEDIJELJAK 17:30-18:15
(kabinet geografije uz prethodnu najavu mailom)



mailto:sanja.ledinek@skole.hr
mailto:zoran.lovric@skole.hr
mailto:kristinamciao@yahoo.com
mailto:zeljka.marsanic@skole.hr
mailto:sanja.martinko@skole.hr
mailto:sanda.mijalic@skole.hr
mailto:sanjamataga@gmail.com
mailto:simunnejasmic93@gmail.com

Oreski Mirna

mirna.oreski@skole.hr

UTORAK 15:40-16:25
(kabinet 54)

SRUEDA 9:40-10:25
(kabinet 54)

Pervan Slavica

slavica.pervan@skole.hr

PONEDJELJAK 16:30-17:15
(ucionica 17)

UTORAK 9:40-10:25
(ispred zbornice)

Petkovi¢ Ljiljana

liiliana.petkovic@skole.hr

CETVRTAK 10:40-11:20
(kabinet TZK)

CETVRTAK 18:00-18:45
(ucionica 70)

Potkonjak Alemka

alemka.potkonjak@skole.hr

PONEDJELJAK 8:50-9:35
(ucionica 15)

SRUEDA 9:40-10:25
(ucionica 15)

Radanovi¢ Klipa Katarina

katarina.radanovicl@skole.hr

PONEDJELJAK 15:30-16:00
(ispred zbornice uz najavu mailom)

PETAK 9:30-10:25
(ispred zbornice uz najavu mailom)

Soka¢ Maja

maja.sokac3@skole.hr

CETVRTAK 17:00-17:45
(ucionica 17)

UTORAK 10:40-11:25
(kod ureda pedagoginje)

Sokac Zdenka

zdenka.sokac@skole.hr

UTORAK 8:50-9:35
(kabinet stranih jezika uz najavu mailom)

PONEDJELJAK 17:15-18:00
(u€ionica 45 uz najavu mailom)

Sokol Ignacija

ignacija.sokol@skole.hr

PETAK 10:45-11:25
(ispred zbornice ili kabinet 60 uz najavu mailom)

UTORAK 17:00-17:45
(kabinet 60 uz najavu mailom)



mailto:mirna.oreski@skole.hr
mailto:slavica.pervan@skole.hr
mailto:ljiljana.petkovic@skole.hr
mailto:alemka.potkonjak@skole.hr
mailto:katarina.radanovic1@skole.hr
mailto:maja.sokac3@skole.hr
mailto:zdenka.sokac@skole.hr
mailto:ignacija.sokol@skole.hr

Starcéevié Simi¢ Eleonora

eleonorastarcevic@gmail.com

UTORAK 9:40-10:25
(ispred zbornice uz najavu mailom)

SRUEDA 17:20-18:05
(ispred zbornice uz najavu mailom)

Separovié Denis

separovic.denis@gmail.com

CETVRTAK 11:30-12:15
(kabinet TZK)

CETVRTAK 11:30-12:15
(kabinet TZK)

Topié Irena

irena.topicl@skole.hr

CETVRTAK 13:10-13:55
(ispred zbornice uz najavu mailom)

CETVRTAK
(ispred zbornice uz najavu mailom)

Vidosevic Sara (zamjena za
Andreju Mikus)

saravidosevic@yahoo.com

SRIJEDA 11:30-12:15
(kabinet 23 uz najavu mailom)

SRIJEDA 18:00-18:45
(kabinet 23 uz najavu mailom)

Vizintin Silobod Marina

marina.vizintin-
silobod@skole.hru

CETVRTAK 12:20-13:05
(ispred zbornice)

Bilo kada prema prethodnom dogovoru s
roditeljima.

Vlahek Sanja

sanjavlahek2103@gmail.com

UTORAK 13:10-13:55
(u€ionica 44 uz najavu mailom)

CETVRTAK 15:45-16:30
(u€ionica 44 uz najavu mailom)

Zeba Darinka

UTORAK 17:00-17:45
(ispred zbornice)

CETVRTAK 8:50-9:35
(ispred zbornice)

darinka.zeba@skole.hr



mailto:eleonorastarcevic@gmail.com
mailto:separovic.denis@gmail.com
mailto:irena.topic1@skole.hr
mailto:saravidosevic@yahoo.com
mailto:marina.vizintin-silobod@skole.hr
mailto:marina.vizintin-silobod@skole.hr
mailto:sanjavlahek2103@gmail.com
mailto:darinka.zeba@skole.hr

Nikolinu Konjuh Relji¢)
tina.zoric@skole.hr
Zuc¢ko Drazen

i
Zori¢ Tina (zamjena za
drazen.zucko@yahoo.com



mailto:tina.zoric@skole.hr
mailto:drazen.zucko@yahoo.com

